
apprverbbandoborse 

 
COMUNE  DI  PRATO  SESIA 

PROVINCIA DI NOVARA 
Area Cultura – Tempo Libero 

 
 

DETERMINAZIONE   N.     4   DEL         26.10.2009 
 
OGGETTO: Assegnazione  borse di studio in memoria del Dr. Napoleone Calderini – 
Approvazione verbale della Commissione giudicatrice. 
 
L’anno duemilanove il giorno     ventisei     del mese di     ottobre    alle ore 12  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visti i pareri sotto riportati;  
 
Visti gli artt. 10 e 11 del Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi approvato 
con atto della G.C. n. 100 del 1/10/01 e s.m.i.; 
 
Vista la deliberazione della G.C.n. 140/97,  n. 72/02, n. 73/04 e n. 102/09 di designazione dei 
responsabili dei servizi e il provvedimento di nomina n. 01/09 da parte del Sindaco; 
 
Visto l’art. 16  del Regolamento di Contabilità approvato con atto del C.C. n. 34 del 04/11/1997; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 24 del 16.03.2009 di approvare il P.R.O. anno 
2009; 
  
Vista la proposta dell’Ufficio competente; 
 
Richiamata la determinazione  n. 3 del 17/8/2009  con la quale veniva approvato il bando per 
l’assegnazione di  n. 2 borse di studio, in memoria del Dott. Napoleone Calderini, a studenti pratesi;  
 
Visto che con provvedimento del Sindaco  è stata nominata la Commissione giudicatrice per 
l’assegnazione delle borse di studio; 
 
Visto il verbale redatto dalla suddetta Commissione, riunitasi in data    24.10.2009  , agli atti 
dell’ufficio segreteria, nel quale è riportata la graduatoria  ed il nominativo dello studente risultato 
assegnatario della borsa di studio; 
  
Ritenuto lo stesso degno di approvazione; 

 
DETERMINA 

 
1) Di approvare il verbale della Commissione per l’assegnazione di una borsa di studio  in 

memoria del Dr. Napoleone Calderini dell’importo di € 500,00 per il sostegno a spese 
scolastiche, acquisto libri e tasse, agli atti dell’ufficio segreteria;   

2) Di dare atto che la graduatoria per l’assegnazione delle borse di studio è la seguente: 
 



NOMINATIVO PUNTEGGIO 
 
ALEPPO Eros 
 

 
8,5 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         F.to  Bossi Dr.ssa Paola 
               
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
PARERI 
  
Visto si esprime parere favorevole alla determinazione  in oggetto. 
                                                            L’Addetto Responsabile dell’Ufficio proponente 
        
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi d ell’art. 11 del Regolamento degli uffici e dei 
servizi . 
                                                                                                       Il Ragioniere 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio del 
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
li,.................... 
 
                                                                                              IL MESSO COMUNALE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


